předpisů.

2. CENAA PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 
_ Cena za Zhotovení Díla se tímto dodatkem mění V důsledku nerealizace vybraných 

dodávek dle změnového listu a výkazu výměr a nově se sjednává cena za zhotovení 
Díla takto: 

Původní celková cena: 
8 686 108,0 Kč (bez DPH) 

slovy osmmilionùšestsetosmdesátšesttisícstoosm korun českých. 
1 824 082,7 Kč DPH (21%) 

slovy jedenmiIionosmsetdvacetčtyřitisícosmdesátdva korun českých a sedm haléřů. 
10 510 190,7 Kč vč. DPH 

slovy desetmiIionůpětsetdesettisícstodevadesát korun českých a sedm haléřů. 

Celková cena dle tohoto dodatku: 
8 028 673 Kč (bez DPH) 

slovy osmmiIionüdvacetosmtísícšestsetsedmdesáttři korun českých. 
1 686 021,3 Kč DPH (21%) 

slovy jedenmilionšestsetosmdesátšesttisícdvacetjedna korun českých a tři haléře. 
9 714 694,3 Kč vč. DPH 

slovy devëtmilionůsedmSetčtrnácttisícšestsetdevadesátčtyři korun českých a tři 
haléře. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.1. Dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která podepíše 

jako druhá. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že mohou odstoupit od této smlouvy pouze Z důvodů 
uvedených v platných právních předpisech.